Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о продлении нерабочей недели
организации: скачать образец
Шаблон приказа о продлении нерабочей недели организации с 6 по 30 апреля 2020 года.
Основанием распоряжения выступает указ Президента РФ от 2 апреля. Распоряжение
руководителю отдела кадров по ознакомлению работников с приказом. Распоряжение главному
бухгалтеру по сохранению заработных плат за вышеуказанные нерабочие дни.

Общество с ограниченной ответственностью «Омега»

ПРИКАЗ № 49

г. Москва

Об объявлении нерабочей недели с 6 по 30 апреля 2020 года

03.04.2020

На основании Указа Президента РФ от _______________ № _____________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дни с 6 по 30 апреля 2020 г. нерабочими днями с сохранением заработной платы.

2. Руководителю отдела кадров В.С. Илюхиной довести до сведения работников ООО «Омега»
информацию о нерабочих днях. Направить работникам информацию по электронной почте.

2. Главному бухгалтеру М.Б. Сметковой:

2.1. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни, за
исключением сотрудников, которые находятся в указанный период в отпуске, а также тех, кто
отсутствует по причине временной нетрудоспособности.

2.2. Оплатить работу сотрудников, которые в этот период по приказу руководителя и с их
согласия будут привлечены к работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

______________________

А.В. Никитин

С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров

______________________

                                                1 / 2

В.С. Илюхина

03.04.2020

Главный бухгалтер

______________________

М.Б. Сметкова

03.04.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org